
 

 

UCHWAŁA NR VII/88/19 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 roku poz. 506) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 

235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869), Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 87.962,87 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 71.962,87 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 16.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 87.962,87 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 86.247,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.715,87 zł. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 34.119.750,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 25.946.339,12 zł; 

2) wydatki majątkowe 8.173.411,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się wykaz i wysokość rocznych nakładów na zadania inwestycyjne gminy oraz limit wydat-

ków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 3. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podzia-

le na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Piekarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2019 r.

Poz. 4693



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/88/19 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Rokiciny 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 013 900,00 1 027 900,00 1 026 400,00 114 200,00 912 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 986 000,00 986 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 043 900,00 1 057 900,00 1 056 400,00 114 200,00 942 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 986 000,00 986 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 866 800,00 880 800,00 880 800,00 0,00 880 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 000,00 986 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 896 800,00 910 800,00 910 800,00 0,00 910 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 000,00 986 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 536 676,00 3 536 676,00 3 409 876,00 2 579 390,00 830 486,00 15 000,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 114,00 -1 114,00 -1 114,00 -1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 114,00 1 114,00 1 114,00 0,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 536 676,00 3 536 676,00 3 409 876,00 2 578 276,00 831 600,00 15 000,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 382 176,00 382 176,00 381 376,00 331 390,00 49 986,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 114,00 -1 114,00 -1 114,00 -1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 114,00 1 114,00 1 114,00 0,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 382 176,00 382 176,00 381 376,00 330 276,00 51 100,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 555 200,00 320 200,00 299 200,00 37 500,00 261 700,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 555 200,00 320 200,00 299 200,00 37 500,00 261 700,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 478 200,00 248 200,00 227 200,00 37 500,00 189 700,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 478 200,00 248 200,00 227 200,00 37 500,00 189 700,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 265 048,39 7 824 349,78 7 565 549,78 5 878 484,78 1 687 065,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 440 698,61 440 698,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 188,00 -13 188,00 -13 188,00 -1 965,00 -11 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 188,00 7 188,00 7 132,00 1 067,00 6 065,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 275 048,39 7 818 349,78 7 559 493,78 5 877 586,78 1 681 907,00 0,00 258 856,00 0,00 0,00 0,00 456 698,61 456 698,61 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 414 918,65 4 208 757,25 4 052 457,25 3 418 718,25 633 739,00 0,00 156 300,00 0,00 0,00 0,00 206 161,40 206 161,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 156,00 -10 156,00 -10 156,00 0,00 -10 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 156,00 4 156,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 424 918,65 4 202 757,25 4 046 401,25 3 418 718,25 627 683,00 0,00 156 356,00 0,00 0,00 0,00 222 161,40 222 161,40 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4693



 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 412 803,21 2 178 266,00 2 128 266,00 1 694 002,00 434 264,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 234 537,21 234 537,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 412 803,21 2 178 266,00 2 128 266,00 1 692 702,00 435 564,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 234 537,21 234 537,21 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 

przed zmianą 777 325,53 777 325,53 738 325,53 593 608,53 144 717,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -861,00 -861,00 -861,00 0,00 -861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 861,00 861,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 777 325,53 777 325,53 738 325,53 594 469,53 143 856,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 103 343,00 103 343,00 95 843,00 52 200,00 43 643,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -665,00 -665,00 -665,00 -665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 343,00 103 343,00 95 843,00 51 535,00 44 308,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 56 682,00 56 682,00 54 682,00 52 682,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -206,00 -206,00 -206,00 0,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 682,00 56 682,00 54 682,00 52 888,00 1 794,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 698 677,17 698 677,17 690 397,17 514 731,51 175 665,66 0,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 785,00 -58 785,00 -58 785,00 -57 000,00 -1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 641 677,17 641 677,17 633 397,17 457 731,51 175 665,66 0,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 

przed zmianą 598 953,00 598 953,00 597 953,00 428 837,00 169 116,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 785,00 -58 785,00 -58 785,00 -57 000,00 -1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 541 953,00 541 953,00 540 953,00 371 837,00 169 116,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 479 962,70 2 043 983,80 2 041 983,86 419 100,00 1 622 883,86 0,00 1 999,94 0,00 0,00 0,00 6 435 978,90 6 435 978,90 4 052 702,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 715,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 715,87 -1 715,87 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 495 246,83 2 060 983,80 2 058 983,86 419 100,00 1 639 883,86 0,00 1 999,94 0,00 0,00 0,00 6 434 263,03 6 434 263,03 4 052 702,52 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 7 061 032,51 625 053,61 623 053,67 228 000,00 395 053,67 0,00 1 999,94 0,00 0,00 0,00 6 435 978,90 6 435 978,90 4 052 702,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 715,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 715,87 -1 715,87 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 059 316,64 625 053,61 623 053,67 228 000,00 395 053,67 0,00 1 999,94 0,00 0,00 0,00 6 434 263,03 6 434 263,03 4 052 702,52 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 754 240,70 752 790,70 183 790,70 0,00 183 790,70 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 660,00 -11 660,00 -11 660,00 0,00 -11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 375,87 13 375,87 13 375,87 0,00 13 375,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 755 956,57 754 506,57 185 506,57 0,00 185 506,57 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 550 301,63 548 851,63 148 851,63 0,00 148 851,63 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 715,87 7 715,87 7 715,87 0,00 7 715,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 552 017,50 550 567,50 150 567,50 0,00 150 567,50 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4693



 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 34 939,07 34 939,07 34 939,07 0,00 34 939,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 660,00 -5 660,00 -5 660,00 0,00 -5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 660,00 5 660,00 5 660,00 0,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 939,07 34 939,07 34 939,07 0,00 34 939,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 941 981,34 19 782 853,83 18 100 847,22 10 304 150,62 7 796 696,60 661 000,00 841 006,61 0,00 0,00 180 000,00 8 159 127,51 8 159 127,51 4 052 702,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 962,87 -86 247,00 -86 247,00 -60 079,00 -26 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 715,87 -1 715,87 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 962,87 71 962,87 71 906,87 1 067,00 70 839,87 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 941 981,34 19 768 569,70 18 086 507,09 10 245 138,62 7 841 368,47 661 000,00 841 062,61 0,00 0,00 180 000,00 8 173 411,64 8 173 411,64 4 052 702,52 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 177 769,42 6 177 769,42 590 196,11 240 391,59 349 804,52 0,00 5 587 573,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 177 769,42 6 177 769,42 590 196,11 240 391,59 349 804,52 0,00 5 587 573,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4693



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/88/19 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Zmiana planu wykazu i wysokości rocznych nakładów na zadania inwestycyjne Gminy Rokiciny do zrealizowania w roku budżetowym 2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 440 698,61 16 000,00 456 698,61  

 80101  Szkoły podstawowe 206 161,40 16 000,00 222 161,40  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 16 000,00 86 000,00  

   80101zakup pieca centralnego ogrzewania 70 000,00 16 000,00 86 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 435 978,90 - 1 715,87 6 434 263,03  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 435 978,90 - 1 715,87 6 434 263,03  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 383 276,38 - 1 715,87 2 381 560,51  

   
Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową i 
przebudową kanalizacji sanitarnej na terenie gm. Rokiciny - Fundusz Sołecki 43 428,32 - 1 715,87 41 712,45 

 

  

Razem 8 159 127,51 14 284,13 8 173 411,64  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4693



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/88/19 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok - po zmianach 

Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota 
Dział Rozdział Paragraf 

1. Cisów 

Zakup 3 Tablic Ogłoszeniowych dla wsi Cisów 4 500,00   
600 60016 4210 

Ogrodzenie świetlicy Łaznowska Wola II 3 000,00   
921 92109 4210 

Spotkanie kulturalne mieszkańców 1 687,96   
921 92195 4210 

Zakup doposażenia dla strażaków ze wsi Cisów 1 200,00   
754 75412 4210 

Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz 

z budową i przebudową kanalizacji sanitarnej na terenie gm. Rokiciny 
1 500,00   

900 90001 6050 

 Razem:  11 887,96    

  po zmianach:     

2. Cisów 

Zakup 3 Tablic Ogłoszeniowych dla wsi Cisów 4 500,00   
600 60016 4210 

Zakup i montaż ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Łaznowskiej Woli II 3 000,00   
921 92109 4300 

Spotkanie kulturalne mieszkańców 1 687,96   
921 92195 4210 

Zakup doposażenia dla strażaków ze wsi Cisów 1 200,00   754 75412 4210 

Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz 

z budową i przebudową kanalizacji sanitarnej na terenie gm. Rokiciny 
1 500,00   

900 90001 6050 

 Razem:  11 887,96    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4693



 

3. Łaznowska Wola I 

Zakup gazu do ogrzewania świetlicy 2 300,00   
921 92109 4210 

Zakup kuchni gastronomicznej 6 000,00   
921 92109 4210 

Zakup garażu 3 200,00   
921 92195 4210 

Remont drogi 5 000,00   
600 60016 4270 

Ułożenie płytek na zapleczu świetlicy 3 300,00   
921 92109 4300 

Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz 

z budową i przebudową kanalizacji sanitarnej na terenie gm. Rokiciny 
3 087,41   

900 90001 6050 

Zakup znaków informacyjnych 300,00   
600 60016 4210 

  Razem:  23 187,41      

  po zmianach:     

4. Łaznowska Wola I 

Zakup gazu do ogrzewania świetlicy 1 850,00   
921 92109 4210 

Zakup kuchni gastronomicznej 6 450,00   
921 92109 4210 

Zakup garażu 3 200,00   
921 92195 4210 

Remont drogi 5 000,00   
600 60016 4270 

Ułożenie płytek na zapleczu świetlicy 3 300,00   
921 92109 4300 

Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz 

z budową i przebudową kanalizacji sanitarnej na terenie gm. Rokiciny 
3 087,41   

900 90001 6050 

Zakup znaków informacyjnych 300,00   
600 60016 4210 

  Razem:  23 187,41      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4693



 

5. Maksymilianów 

Zakup i montaż garażu blaszanego o wym. 3x5 1 500,00   
921 92195 4210 

Organizacja spotkania kulturalno-sportowego dla mieszkańców 1 200,00   
921 92195 4210 

Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz 

z budową i przebudową kanalizacji sanitarnej na terenie gm. Rokiciny 
1 000,00   

900 90001 6050 

Zakup doposażenia działki gminnej w Maksymilianowie 8 776,48   
921 92195 4210 

 Razem:  12 476,48    

  po zmianach:     

 
6. 

 
Maksymilianów 

 
Zakup i montaż garażu blaszanego o wym. 3x5 

 
4 000,00   

 
921 

 
92195 

 
4300 

Organizacja spotkania kulturalno-sportowego dla mieszkańców 1 200,00   
921 92195 4210 

Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz 

z budową i przebudową kanalizacji sanitarnej na terenie gm. Rokiciny 
1 000,00   

900 90001 6050 

Zakup materiałów do instalacji elektrycznej  2 000,00   921 92195 4210 

Zakup doposażenia działki gminnej w Maksymilianowie 4 276,48   
921 92195 4210 

 Razem:  12 476,48    

7. Stefanów 

Przebudowie i rozbudowie gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową i prze-

budową kanalizacji sanit. gm. Rokiciny 
7 000,00   

900 90001 6050 

Zakupie kostki brukowej oraz materiałów do jej ułożenia (piach, cement, krawęż-

niki) 
2 500,00   

921 92109 4210 

Położenie kostki brukowej (robocizna) 2 584,13   
921 92109 4300 

 Razem:  12 084,13    

  po zmianach:     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4693



 

8. Stefanów 

Przebudowie i rozbudowie gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową i prze-

budową kanalizacji sanit. gm. Rokiciny 
5 284,13   

900 90001 6050 

Zakup i montaż kostki brukowej 6 800,00   921 92109 4300 

 Razem:  12 084,13    

9. Nowe Chrusty 

Zakup i montaż lamp solarnych - 4 szt. 9 500,00   900 90015 4210 

Zakup i montaż krawężników 1 500,00   921 92109 4300 

Zakup kostki brukowej i ułożenie jej 5 000,00   921 92109 4300 

spotkanie kulturalno-sportowe mieszkańców 1 500,00   921 92195 4210 

remont dużej sali w świetlicy 6 817,05   921 92109 4210 

Remont ul. Sosnowej 3 500,00   600 60016 4270 

 Razem: 27 817,05    

  po zmianach:     

10. Nowe Chrusty 

Zakup i montaż lamp solarnych - 4 szt. 9 500,00   900 90015 4210 

Zakup i montaż krawężników 1 500,00   921 92109 4300 

Zakup kostki brukowej i ułożenie jej 5 000,00   921 92109 4300 

spotkanie kulturalno-sportowe mieszkańców 1 500,00   921 92195 4300 

remont dużej sali w świetlicy 6 817,05   921 92109 4210 

Remont ul. Sosnowej 3 500,00   600 60016 4270 

 Razem: 27 817,05    

11. Popielawy 

Remont pomieszczeń świetlicy - zakup i montaż materiałów 10 000,00   921 92109 4270 

Zakup kosiarki 2 000,00   921 92109 4210 

zakup sprzętu dla OSP w Popielawach 3 500,00   754 75412 4210 

Spotkanie kulturalno-sportowe mieszkańców 1 500,00   921 92195 4210 

zakup paliwa do kosiarki 190,24   921 92195 4210 

Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy 

w Popielawach 
12 000,00   

921 92109 4300 

 Razem: 29 190,24    

  po zmianach:     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4693



 

12. Popielawy 

Remont pomieszczeń świetlicy - zakup i montaż materiałów 9 500,00   921 92109 4270 

Zakup kosiarki 2 000,00   921 92109 4210 

zakup sprzętu dla OSP w Popielawach 3 500,00   754 75412 4210 

Spotkanie kulturalno- sportowe mieszkańców 1 340,00   921 92195 4210 

Spotkanie kulturalno-sportowe mieszkańców 160,00   921 92195 4430 

zakup paliwa do kosiarki 190,24   921 92195 4210 

Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy 

w Popielawach 
12 500,00   

921 92109 4300 

 Razem: 29 190,24    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4693


		2019-08-23T11:18:47+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




